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Verksamhetsberättelse Östersund Draghund 2018/2019 
 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets slut 
Kvinnor 58 (44) st, varav 9 (9) st 0–20 år. 
Män 30 (31) st, varav 1 (3) st 0–20 år 
Totalt 88 (75) st. Medelålder 38 (38) år. 
Föregående års siffror inom parantes. 
 
Styrelse under verksamhetsåret 
Ordförande: Hannes Edholm 
Sekreterare: Maria Strömqvist 
Kassör: Gunilla Mellgren 
Övriga Ledamöter: Johan Pettersson och Martina Höök 
Suppleant: Elsa Strömqvist 
 
Verksamhet under barmarkssäsongen 
Ett antal barmarksträningar har genomförts på olika platser, där det varit upp till 
medlemmarna att bestämma vart och lagt upp på FB. 
 
Säsongens första event var Midsommarracet i Marieby som genomfördes för andra 
året med en parstafett med en cykel och linlöpning stäcka med ett antal lag. Eventet 
avslutade med grillning hemma hos Jonas och Martina. 
 
Under barmarkssäsongen hade klubben deltagare på flera tävlingar. Klubbens första 
barmarkstävling, Storsjödraget genomfördes med ett 40 tal startande. Mycket jobb 
lades ned men vi fick till ett uppskattat arrangemang tack vare alla funktionärer som 
ställde upp.  
 
På barmarks SM i Stockholm var vi var några som tävlade individuellt med gott 
resultat och vi fick med oss ett antal medaljer. Klubben ställde även upp med två 
stafettlag. 
 
Vinterläger i december 
Denna säsong blev vi tvungen att ställa in vårt planerade läger i Vemdalen på grund 
av snöbrist. I stället anordnade vi ett läger på hemmaplan där vi startade på lördagen 
med backintervaller med hund för att sedan efter lunchen ha skidteknikträning med 
instruktörer från Östersund SK. 
 
För att locka flera unga till sporten och klubben hade vi i samarbete med 
Draghundsportförbundet bjudit in egna och andra klubbars ungdomar upp till 25 år. 
Knappt 10 ungdomar deltog. På kvällen hade vi en gemensam middag och avslutade 
dagen med föreläsning om draghundskörning av Anna Björklund samt om 
luftrörsproblem vid träning och tävling i sträng kyla av Nikolai Stenfors. 
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Utbildning  
Två Gröntkort utbildningar genomfördes med totalt cirka 20 deltagare. Den ena 
genomfördes veckan innan Storsjödraget den andra i januari. En utbildning till ska 
genomföras i maj. 
 
Träning och tävlingar under vintern 
Med en ännu en ganska snörik vinter blev det många träningar på onsdagskvällar 
och med stort antal deltagare. För att få variation kördes träningarna på lite olika 
ställen runt om i Östersund. 
 
Det tävlades även en del i vinter med SM lina i Sundsvall som största tävlingen där 
ett antal åkare ställde upp. Den gick i samband med SM veckan så tävlingarna var på 
en torsdag och fredag som kanske gjorde att vi inte var fler som deltog. Pulka och 
combine avgjordes i Boden men där hade vi inga deltagare i år. 
 
I övrigt hade vi deltagare i de flesta tävlingar i våra närliggande län. 
 
Den planerade vintertävlingen ställdes in bland annat för att vi inte fick tillgång till 
skidstadion, men vi får ta nya tag till nästa säsong och vara ute i bättre tid. 
 
Samarbetspartners 
ForsWards Hund & Jakt, Tasseborg Hund & Katt AB och Östersunds Djursjukhus 
har under säsongen stöttat vår verksamhet ekonomiskt. Det tackar vi för. 
 
Klubbens medlemmar har kunnat köpa klubbkläder med logotyper för våra 
samarbetspartners. 
 
 
Styrelsen 2019-05-15 
 
 
  
 
 
 
 


